Dzial Rozdzial

758

75835
801

80101
855

85502

Paragraf

2750

0960

0940

Zmiany w planie dochodow Gminy Gardeja w 2025 roku

Wyszczegélnienie

Rézne rozliczenia

Rezerwa na uzupelnienie dochodéw jednostek samorzadu terytorialnego
Srodki na uzupehienie dochodéw gmin

Oswiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Wplywy z otrzymanych spadkdw, zapisow i darowizn w postaci pieni¢znej
Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spolecznego

Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat ubiegtych
Razem

Plan przed
zmiana

26 754 018,35
0,00
0,00
1163 153,41
621 169,41
4 125,00
5030 433,70

4 836 500,00

1500,00
91 493 054,84

Zalacznik Nr 1

do Uchwaly Nr XI1//2025
Rady Gminy Gardeja

z dnia 26 marca 2025 roku

Zmiana Plan po zmianie
161 779,00 26 915 797,35
161 779,00 161 779,00
161 779,00 161 779,00

1247,00 1164 400,41
1 247,00 622 416,41
1247,00 5372,00
12 800,00 5043 233,70
12 800,00 4 849 300,00
12 800,00 14 300,00

175 826,00 91 668 880,84



